
選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 15 249 258 206 713 193 250 186 629 1342 42 9347 222.55 272 715 217.63

 村川　穣 0 214 245 209 668 191 198 187 576 1244 30 5950 198.33 245 668 201.39

 藤丸 ミキ子 25 195 179 195 569 203 212 199 614 1183 36 7534 209.28 270 710 205.24

 山本 貴子 15 198 203 186 587 218 189 180 587 1174 30 5511 183.70 218 596 185.06

 成田 真由美 25 173 225 181 579 182 186 199 567 1146 42 7916 188.48 225 614 188.33

 辻井 隆弘 10 163 158 158 479 168 193 181 542 1021 42 7458 177.57 243 599 188.69

 山田　順一 10 0 0 0 12 2628 219.00 268 693 215.63

 藤村　知弘 0 0 0 0 204.75

 庄司 佳弘 5 0 0 0 159.95

 吉田 茂博 10 0 0 0 180.54

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

　第 ７ 回 　クラブ月例会成績　（６月前半例会） 令和 ６年６月５日開催 　６年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 15 42 9347 222.55 272 715 217.63 1  山田　孝 12 2467 205.58 224 657 197.61

 藤丸 ミキ子 25 36 7534 209.28 270 710 205.24 2  藤丸 ミキ子 12 2302 191.83 234 600 168.33

 村川　穣 0 30 5950 198.33 245 668 201.39 3  村川　穣 8 1329 166.13 209 550 201.34

 成田 真由美 25 42 7916 188.48 225 614 188.33 4  成田 真由美 6 1044 174.00 201 527 160.17

 山本 貴子 15 30 5511 183.70 218 596 185.06 5  庄司　佳弘 6 949 158.17 187 485 160.67

 辻井 隆弘 10 42 7458 177.57 243 599 188.69 6

 山田　順一 10 12 2628 219.00 268 693 215.63

 藤村　知弘 0 204.75

 庄司 佳弘 5 159.95

 吉田 茂博 10 180.54

 赤根 晴彦　 10

男子 258 女子 245

男子 670 女子 635

　　　６年度 　月例会アベレージ順位表　（ １～７回 ）　※HD込み KBF ６年度公認競技大会 出場成績（４月～５月１２日）※スクラッチ

選 手 名

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 ６年度ハイゲーム 　山田　順一 藤丸 ミキ子

 ６年度ハイシリーズ 　山田　孝 藤丸 ミキ子



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 15 292 240 259 791 210 228 206 644 1435 48 10752 224.00 292 761 217.63

 藤丸 ミキ子 25 177 206 204 587 164 226 181 571 1158 42 8692 206.95 270 710 205.24

 山本 貴子 15 213 197 178 588 172 205 191 568 1156 36 6667 185.19 218 596 185.06

 成田 真由美 25 168 184 197 549 182 179 179 540 1089 48 9005 187.60 225 614 188.33

 辻井 隆弘 10 192 186 157 535 182 167 195 544 1079 48 8537 177.85 243 599 188.69

 村川　穣 0 0 0 0 30 5950 198.33 245 668 201.39

 山田　順一 10 0 0 0 12 2628 219.00 268 693 215.63

 藤村　知弘 0 0 0 0 204.75

 庄司 佳弘 5 0 0 0 159.95

 吉田 茂博 10 0 0 0 180.54

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

　第 ８ 回 　クラブ月例会成績　（６月後半例会） 令和 ６年６月１９日開催 　６年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 15 48 10752 224.00 292 761 217.63 1  山田　孝 12 2467 205.58 224 657 197.61

 藤丸 ミキ子 25 42 8692 206.95 270 710 205.24 2  藤丸 ミキ子 12 2302 191.83 234 600 168.33

 村川　穣 0 30 5950 198.33 245 668 201.39 3  村川　穣 8 1329 166.13 209 550 201.34

 成田 真由美 25 48 9005 187.60 225 614 188.33 4  成田 真由美 6 1044 174.00 201 527 160.17

 山本 貴子 15 36 6667 185.19 218 596 185.06 5  庄司　佳弘 6 949 158.17 187 485 160.67

 辻井 隆弘 10 48 8537 177.85 243 599 188.69 6

 山田　順一 10 12 2628 219.00 268 693 215.63

 藤村　知弘 0 204.75

 庄司 佳弘 5 159.95

 吉田 茂博 10 180.54

 赤根 晴彦　 10

男子 277 女子 245

男子 746 女子 635

　　　６年度 　月例会アベレージ順位表　（ １～８回 ）　※HD込み KBF ６年度公認競技大会 出場成績（４月～５月１２日）※スクラッチ

選 手 名

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 ６年度ハイゲーム 　山田　孝 藤丸 ミキ子

 ６年度ハイシリーズ 　山田　孝 藤丸 ミキ子


